SL
 / D
V /
 A
G
E
/ K
O

 m
in
.
V
m
in
.
P
Korax 7-110 700 11,0 0,4 2600 4,1 70
Korax 8-185 800 18,5 0,6 3050 5,8 80
Korax 9-185
900
18,5 0,85 4100 6,5 65
Korax 9-300 30,0 1,3 4550 7,0 70
AGE3-8 dAGE3-8 300 0,8 0,5 380 1,05 120
AGE4-10 dAGE4-10 400 1,0 0,5 540 1,6 90
AGE5-22 dAGE5-22
500
2,2 0,6 710 3,2 160
AGE5-45 dAGE5-45 4,5 1,75 780 4,8 350
AGE6-45 dAGE6-45
600
4,5 2,7 725 5,8 230
AGE6-60 dAGE6-60 6,0 3,6 910 6,7 320
AGE7-30 dAGE7-30 700 3,0 4,5 450 6,8 190
AGE8-55 dAGE8-55 800 5,5 6,7 620 10,8 270
DV3 300 - 0,75 1250 1,6 310
DV4 400 - 1,05 1270 2,8 310
DV5 500 - 1,92 970 4,73 340
DV6 600 - 2,4 1060 6,0 340